
Warszawa 2020-10-22

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Sporządzenie opracowania geodezyjnego

Opis przedmiotu zamówienia:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o. (dalej: MPO lub Zamawiający)
zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej na sporządzenie opracowania geodezyjnego
dotyczącego:

1. Ustalenia granic terenu (oraz wrysowanie go na mapę ewidencyjną wraz z zaznaczeniem działek o
obecnych numerach ewidencyjnych oraz o numerach ewidencyjnych według stanu na rok 1997),
objętego zgodą Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 10 czerwca
1997 r.  (znak: ZS-B-2120/84/97) na przeznaczenie na cele nierolnicze i  nieleśne w miejscowym
planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Zielonka  gruntów  leśnych  Skarbu  Państwa  w
zarządzie Lasów Państwowych o powierzchni ok. 47,00 ha, wchodzących w skład oddz. 42, 43, 54, 55
Nadleśnictwa  Drewnica,  obrębu  Zielonka,  oznaczonych  na  odbitce  z  mapy  gospodarczej
Nadleśnictwa w skali 1:5000, projektowanych pod budowę składowiska i zakładu utylizacji odpadów
komunalnych  (odpis  pisma  wraz  z  załącznikiem  mapowym  dostępny  jest  do  wglądu  u
Zamawiającego,  materiał  zostanie  przekazany  Wykonawcy  przy  zleceniu);

2. Ustalenia działek o obecnych numerach ewidencyjnych i o numerach ewidencyjnych według stanu
na  rok  1997  (oraz  wrysowanie  ich  w  mapę  ewidencyjną),  wchodzących  w  zakres  obszaru
funkcjonalnego D według Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zielonka w
obszarze  składowisk  odpadów  paleniskowych  E.C.  Kawęczyn,  poszerzonym  o  zakład
unieszkodliwiania  stałych  odpadów  komunalnych  i  przemysłowych  z  towarzyszącymi  funkcjami
przemysłowymi  (Uchwała  Rady  Miasta  Zielonka  Nr  XL/249/97  z  dnia  12  czerwca  1997  r.,
opublikowana w Dz. Urz. woj. warszawskiego Nr 38 z dnia 19 sierpnia 1997 r., poz. 124);

3.  Przygotowania  mapy  porównawczej  przedstawiającej  położenie  działek  ujętych  w  punkcie
pierwszym i drugim powyżej i ustalenia ich usytuowania względem siebie, w celu zweryfikowania,
czy i w jakim stopniu teren, o którym mowa w punkcie 2 odpowiada terenowi, o którym mowa w
punkcie 1 niniejszego zlecenia;

4. Ustalenia granic terenu (oraz wrysowanie go na mapę ewidencyjną wraz z zaznaczeniem działek o
obecnych numerach ewidencyjnych oraz o numerach ewidencyjnych według stanu na rok 1997),
objętego  pismem  Ministra  Leśnictwa  i  Przemysłu  Drzewnego  z  dnia  29  lipca  1982  r.
(P-1-2120/39/81). Zgodnie z ww. pismem zgoda obejmowała powierzchnię około 250 ha, w skład
których wchodziły oddziały leśne: 41-43, 52-56, 84-88, 112-115 z obrębu Zielonka oraz około 12 ha
obejmujących  oddziały  leśne  92,  95  (kopia  pisma  bez  załącznika  mapowego  dostępna  u
Zamawiającego);

5. Ustalenie jakie przeznaczenie dla działki o nr ew. 69 z obrębu 5-60-01 było ujawnione w ewidencji
gruntów w okresie od dnia 29 lipca 1982 r. do dnia 12 czerwca 1997 r. oraz jakie jest aktualnie;

6. Ustalenie na podstawie danych ujawnionych w ewidencji gruntów, czy w dniu 12 czerwca 1997 r.



nieruchomość składająca się z działki o nr ew. 69 z obrębu 5-60-01 była własnością Skarbu Państwa,
czy gminy – Miasta Zielonka.

W  celu  realizacji  zlecenia,  wykonawca  zobowiązany  będzie  do  samodzielnego  opracowania
materiałów  źródłowych  udostępnionych  przez  Zamawiającego,  właściwy  ośrodek  dokumentacji
geodezyjnej  i  kartograficznej,  Urząd Miasta  Zielonka,  Ministra  Ochrony Środowiska,  Wojewodę
Mazowieckiego, lub innych instytucji, jeśli okaże się to niezbędne dla prawidłowej realizacji zlecenia.

Wykonawca  zobowiązany  będzie  do  przekazania  Zamawiającemu  opracowania  geodezyjnego  w
wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej.

W ofercie prosimy o podanie wysokości oczekiwanego wynagrodzenia netto oraz terminu wykonania
usługi.

W przypadku ograniczeń w realizacji niniejszego zamówienia w okresie stanu epidemii wywołanej
wirusem SARS-CoV-2, prosimy o uwzględnienie tej informacji w ofercie.

Warunki wymagane od Wykonawcy:

a)  posiadanie  uprawnień  do  wykonywania  działalności  lub  czynności  określonej  przedmiotem
zamówienia, potwierdzone wpisem Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii,

b)  posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia, polegającego na wykonaniu w/w usługi,

c) dysponowanie potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia,

d) zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Wymagane dokumenty:

a) wykaz dokonywanych w okresie ostatnich 3 lat co najmniej  3 usług odpowiadających swoim
rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i
odbiorców oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie
np. referencje,

b) dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają
wymagane  uprawnienia,  tj.  świadectwo  nadania  uprawnień  zawodowych  w  zakresie  geodezji  i
kartografii,

c) aktualny na dzień składania oferty wydruk odpowiadający aktualnemu odpisowi z właściwego
rejestru lub aktualny na dzień składania oferty wydruk odpowiadający zaświadczeniu z ewidencji
działalności gospodarczej,

d)  opłaconą  polisę  ubezpieczeniową,  w  przypadku  braku  inny  dokument  potwierdzający,
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej  z  przedmiotem zamówienia,  o ile taka polisa jest  obowiązkowa zgodnie z przepisami
prawa.

Niniejsze  zapytanie  ofertowe  nie  stanowi  zobowiązania  do  zawarcia  umowy  przez  Miejskie
Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o.

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: -1-11-30.



Termin składania ofert upływa w dn.: 2020-10-26 o godz. 16:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Magdalena Rusak – Radca Prawny

Tel. kontaktowy: 512 104 565

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: magdalena.rusak@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

- cena – 80 %
- termin – 20 %

Zapraszamy do składania ofert.


